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Under torsdagen hölls ett samverkansmöte mellan polis, socialtjänst,
utbildningsförvaltningen och elevhälsan för att diskutera och planera insatser
kring den senaste tidens ungdomsfylleri i Lindesberg. Med gemensamma
krafter, och med en uppmaning till vårdnadshavare att ta sitt ansvar, hoppas
man nu kunna få bukt med problemet. – Det är jätteroligt att vi kan samverka
kring våra barn och unga på bästa möjliga sätt. Sedan hoppas vi att våra
vårdnadshavare kliver fram – då blir vi ännu starkare, säger Inger Österberg,
verksamhetschef inom individ- och familjeomsorgen.

I veckan larmade polis och socialtjänst om en situation som har urartat ordentligt.
Hundratals ungdomar med A-traktorer och bilar har börjat samlas kring Circle K och
parkeringen vid minigolfen i centrala Lindesberg. I samband med detta har det



förekommit fylleri, eldning, fyrverkerier och räkning på stationsområdet i närheten av
bensinpumpar. Polisen har även fått göra flera omhändertaganden.

Med anledning av detta hölls ett samverkansmöte under torsdagen. På plats fanns polis,
socialtjänst, utbildningsförvaltningen och elevhälsan för att diskutera den senaste
tidens händelser och gemensamt lägga upp en plan för att lösa situationen.

– Vi har sedan tidigare en inplanerad samverkan kring våra identifierade riskhelger,
men det här är ett sammanhang som vi inte har haft på samma sätt tidigare. Det vi gör
nu är att vi knyter ihop säcken och kommer att arbeta intensivt inför kommande helg,
inför Valborg och Vårmönstringen. Då kommer polisen och socialtjänsten att finnas på
plats, vi kommer även ha en dialog med skolan om att vara med, säger Inger
Österberg.
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Man kommer att punktmarkera utsatta platser för att ha extra uppsikt över ungdomar,
men även röra sig i andra områden för att förhindra att problemen flyttar sig.

– Det handlar om bilburna ungdomar, så vi kommer att kontrollera att det inte sker
någon förflyttning. Vi kommer att cirkulera för att ha koll på andra platser också,
förklarar Inger.

Efter de kommande riskhelgerna kommer man att ha ett gemensamt avstämningsmöte
för att diskutera nästa steg. Inger är hoppfull om att situationen ska kunna lösas och
uppmanar nu vårdnadshavare att ta sitt ansvar.
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– Det är jätteroligt att vi kan samverka kring våra barn och unga på bästa möjliga sätt.
Men vi behöver också få med våra föräldrar – då blir vi ännu starkare. Det handlar om
ett hundratal ungdomar, och det är omöjligt för polis och socialtjänst att lösa detta på
egen hand. Föräldrarna är den viktigaste parten, säger hon.

Hon betonar samtidigt att det är viktigt att unga får vara unga.

– Det är klart att unga ska få vara unga, och det är viktigt att skicka med. För de allra
flesta fungerar det bra – de tycker det är roligt att ha sina A-traktorer och spela musik.
Tyvärr händer det också mycket annat, och ungdomar tar inte alltid kloka beslut,
särskilt inte i grupp. Det är det som är bekymmersamt och något vi behöver
uppmärksamma föräldrarna på, avslutar Inger.
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